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BEGÄRAN OM EXTRA BOLAGSSTÄMMA: FÖRSLAG 
OM FÖRÄNDRINGAR I VALUNOS STYRELSE
Citigiro Holding AB (”Citigiro”), som innehar mer än 10 procent av det totala 
antalet aktier och röster i Valuno Group AB (publ) (”Valuno” eller ”Bolaget”), har 
idag, den 23 januari 2026, inkommit med en begäran till Bolagets styrelse om att 
kalla till extra bolagsstämma.

Den extra bolagsstämman avser att behandla förslag om förändringar i Bolagets styrelse.

Förslagen syftar till att ytterligare stärka Valunos styrelse genom att tillföra kompletterande 
kompetens och erfarenhet. I samband med detta har Citigiro och styrelseordförande Peter 
Liljeroos i samförstånd kommit överens om att Peter Liljeroos lämnar sitt uppdrag som 
styrelseordförande.

Den extra bolagsstämman avses även behandla förslag om nyval av Martin Osterloh och Gunnar 
Axén som styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Gunnar Axén föreslås 
samtidigt som ny styrelseordförande.

Gunnar Axén har en lång och bred bakgrund inom politik, näringsliv och strategiskt 
styrelsearbete. Han är idag styrelseordförande i Citigiro Holding AB och var tidigare ledamot av 
Sveriges riksdag för Moderaterna i över 15 år och hade under den tiden bland annat uppdrag 
som ordförande i Socialförsäkringsutskottet samt engagemang i Finansutskottets arbete. Han har 
därutöver varit styrelseledamot i Finansinspektionen. Efter sin parlamentariska karriär har Axén 
fortsatt i roller med fokus på kommunikation, opinion, public affairs och bolagsstyrning, där han 
som rådgivare, styrelseordförande och styrelseledamot ofta haft en aktiv roll i strategiska skiften 
och förändringsprocesser.

Martin Osterloh är en internationellt erfaren ledare inom fintech och betalningsinfrastruktur med 
över 20 års erfarenhet från seniora kommersiella roller i den globala betalningsindustrin. Han 
hade under närmare 15 år en framträdande roll inom Wirecard, där han bland annat verkade som 
Vice President med ansvar för digital försäljning och strategiska kundrelationer samt deltog i 
bolagets internationella expansion. Osterloh är idag verksam inom Mandato Financial Services 
med fokus på affärsutveckling och partnerskap inom finansiell infrastruktur, inklusive 
internationella betalningsflöden och stablecoin-relaterade strukturer.

För det fall extra bolagsstämman beslutar i enlighet med förslagen kommer Valunos styrelse att 
bestå av Martin Osterloh, Gunnar Axén, Chris Hutchinson och Mikael Fallström.

Peter Liljeroos, styrelseordförande i Valuno Group AB (publ), kommenterar:
”Det har varit en turbulent men mycket intressant och givande tid. Jag står till den nya 
ordförandens förfogande och kommer självklart att bidra med stöd och kontinuitet i den mån det 
är önskvärt. Jag lämnar nu över ordförandeklubban till Gunnar Axén och har fullt förtroende för 
Citigiros engagemang och förmåga att, tillsammans med Valunos organisation, ta Bolaget vidare 
mot nya höjder.”
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Gunnar Axén, föreslagen ny styrelseordförande, kommenterar:
”Citigiro stärker nu sitt engagemang i Valuno, som är en av våra viktigaste investeringar. Jag vill 
samtidigt rikta ett varmt tack till Peter för hans gedigna arbete under en period som präglats av 
stora förändringar och högt tempo.”

Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras separat inom kort. Det är även 
sannolikt att den extra bolagsstämman kommer att behandla förslag avseende val av ny revisor.
_________________

För ytterligare information, kontakta:
Daniel Boettge, CFO, Valuno Group AB (publ)
investor@valuno.com

------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.investor.valuno.com

Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-23 17:26 CET.
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